
ZARZĄDZENIE Nr 1452/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej:

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

                                                                                          Załącznik  
 do Zarządzenia Nr 1452/2022   
 Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000147-
024

Wydatki dotyczące prowadzenia działań w celu zapobiegania 
rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 wywołanej koronawirusem 
SARS-CoV-2

1
- - - - - - - - -



3

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -31 000,00 - - - - -31 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 600,00 - - - - - - -



4

4480 Podatek od nieruchomości -600,00 -600,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
-195 600,00 -195 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -195 600,00 -195 600,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -225 600,00 -225 600,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
195 600,00 195 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 195 600,00 195 600,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

195 600,00 195 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

001443-
090

Słoneczne praktyki zawodowe 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356,00 - - - - 1 356,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 - - - - 83,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 - - - - 115,00 - - -



5

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 - - - - 7,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 892,00 - - - - 7 892,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 478,00 - - - - 478,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,00 - - - - 1 764,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 - - - - 107,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -10 428,00 - - - - -10 428,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -633,00 - - - - -633,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -771,00 - - - - -771,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -46,00 - - - - -46,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 - - - - 72,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00 - - - - 4,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
074

Nowoczesna szkoła zawodowa 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 700,00 - - - - -18 700,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 427,00 - - - - -2 427,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -142,00 - - - - -142,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00 - - - - 567,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 - - - - 33,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -566,00 - - - - -566,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34,00 - - - - -34,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 126,00 - - - - 21 126,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 243,00 - - - - 1 243,00 - - -

001443-
075

Siła kompetencji 3
- - - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 454,00 - - - - -9 454,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -556,00 - - - - -556,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 772,00 - - - - -2 772,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -163,00 - - - - -163,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 - - - - 142,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 - - - - 8,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -142,00 - - - - -142,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,00 - - - - -8,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 662,00 - - - - 12 662,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 744,00 - - - - 744,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -436,00 - - - - -436,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -25,00 - - - - -25,00 - - -

001443-
076

Programowanie obrabiarek sterowanych numerycznie - dziś staż, jutro 
praca. Edycja trzecia

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów -5 100,00 - - - - -5 100,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -300,00 - - - - -300,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 300,00 - - - - 300,00 - - -

001443-
094

Czas zawodowców z ZSP nr 5 w Łodzi. 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -6 727,00 - - - - -6 727,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -374,00 - - - - -374,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 727,00 - - - - 6 727,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 374,00 - - - - 374,00 - - -



7

001443-
111

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających 
Edukację Włączającą (SCWEW)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -217 618,00 - - - - -217 618,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 591,00 - - - - -40 591,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 496,00 - - - - -18 496,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 448,00 - - - - -3 448,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 215 798,00 - - - - 215 798,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 248,00 - - - - 40 248,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 686,00 - - - - 1 686,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 - - - - 315,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 18 377,00 - - - - 18 377,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 428,00 - - - - 3 428,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 253,00 - - - - 253,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki 48,00 - - - - 48,00 - - -

001443-
124

Kreatywność i przygoda 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 405,00 405,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 220,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -405,00 -405,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -220,00 -220,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy



8

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000170-
001

Program Szczepień Ochronnych Łodzian Przeciw Grypie 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

-50 925,00 - - - - -50 925,00 - - -

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 925,00 - - - - 50 925,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

000542- Aktywne przejście Aleksandrowska/Spadkowa 11 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -



9

696

Zarząd Dróg i Transportu 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

000542-
629

Aktywne przejście Aleksandrowska/Spadkowa 11
-90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

-90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -



10

4300 Zakup usług pozostałych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000341-
003

Promocja terenów zieleni w ramach projektu Zielona Łódź 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


